
Uchwała nr 113/2023 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr 102/2020 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 1 września 2020 roku w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej  

do Spraw Nauczycieli Akademickich 

 

Na podstawie art. 278 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 241, § 242 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Ze składu Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej do Spraw Nauczycieli Akademickich (zwanej dalej 

Komisją), powołanej uchwałą nr 102/2020 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach   

z dnia 1 września 2020 roku (ze zm.), odwołuje się Karolinę Trzcińską. 

2. Do składu Komisji powołuje się Kamila Dziurgota. 

 

§ 2 

Skład Komisji, z uwzględnieniem zmian wynikających z § 1, jest następujący: 

1) prof. dr hab. Wanda Dróżka; 

2) Kamil Dziurgot; 

3) mgr Krzysztof Gasiński; 

4) Klaudia Jurecka; 

5) Mateusz Kubicki; 

6) prof. dr hab. Marian Kozub; 

7) mgr Wiktoria Krakowiak; 

8) dr hab. Janusz Król, prof. UJK; 

9) prof. dr hab. Ewa Kula; 

10) dr Paulina Matyjas-Łysakowska; 

11) dr Anna Przygoda; 

12) prof. dr hab. Jerzy Szczepański; 

13) Bartosz Świostek; 

14) Rozalia Urbanik; 

15) prof. dr hab. Zbigniew Włodarczyk. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


